Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

городского округа Отрадный»

П Р И К А З
« » cog 20*23 г.

/

О создании

психолого-педагогического консилиума (ППк)

В целях создания специальных условий для обучения и сопровождения

воспитанников с ограниченными возможностями здоровья, выявления характера

отклонений в развитии и обучении воспитанников, выработки рекомендаций по

индивидуальной коррекционно-развивающей работе, определения условий

обучения, адекватных особенностей их развития и состояния здоровья, на

основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от

09.09.2019г. № Р-93 и исходя из реальных возможностей ГБОУ школы-

интерната г.о. Отрадный СП Службы ранней диагностики и коррекции развития

детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ школе-интернате г.о. Отрадный СП СРД психолого

педагогический консилиум (далее -  ППк).

2. Утвердить приказом по Учреждению состав ППк.

3. Членам ППк осуществлять работу и вести документацию в соответствии

с «Положением о ППк ГБОУ школы-интерната г.о. Отрадный СП СРД».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
ГБОУ школы-интерната
г.о. Отрадный

Исп. Перепечаева С.Н.
Тел. 8(927)017-34-33

Е.А. Андреев

		2023-09-25T09:08:38+0400
	008c5f6537686860d0
	Андреев Е.А.